شتم الحمد للہ۔

● نظارت دعوت و تبلیغ کی ہدایت کے مطابق مقامی طور پر مورخہ ۲۵ تا ۲۶ تا ۲۷ ہفتہ قرآن مجید منایا گیا۔ فیصلی رپورٹ انشاء اللہ تعالیٰ آئندہ اشاعت میں ہدیہ قارئین کی جائے گی۔

THE WEEKLY **BADR** QADIAN-143516

۲۹ شوال ۱۴۰۵ھ ۱۸ روفاء ۱۳۶۲ھ ۱۸ جولائی ۱۹۸۵ء

اور مولوی ثناء اللہ صاحب امرتسری جو حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی بعثت کے بعد بھی اقرار کر رہے ہیں اور بعینہ انہیں لفظوں میں اقرار کر رہے ہیں کہتے ہیں۔
”سچی بات یہ ہے کہ ہم میں سے قرآن مجید بالکل اٹھ چکا ہے۔